ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 72/2019
AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. 001/2019

O MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, ESTADO DE SANTA com sede na Av.
São Luiz, 531, Centro, União do Oeste/SC, através do Prefeito Municipal Sr.
CELSO MATIELLO, TORNA PÚBLICO, por meio da Comissão Permanente
de Licitação designada pelo Decreto n. 4.043/2018, que se encontra aberto a
partir do dia 11 DE OUTUBRO DE 2019 das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às
17:00 na Prefeitura Municipal de União do Oeste, na Avenida São Luiz, n. 531,
Centro, União do Oeste/SC, CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NA CIDADE DE CHAPECÓ/SC
PARA OS SERVIDORES E/OU AGENTES POLÍTICOS E CONSELHEIROS

TUTELARES DO MUNICÍPIO E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
UNIÃO DO OESTE,
na forma estabelecida no Edital e seus anexos. O Edital e esclarecimentos
poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Avenida São Luiz - 531,
nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 7:30 às 11:30 horas e das 13:00 às
17:00 horas, fone (049) 3348 1202 ou através do e-mail:
compras@uniaodooeste.sc.gov.br

União do Oeste, 10 de outubro de 2019

CELSO MATIELLO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br